Постановление Брянской городской администрации
от 12.02.2019 № 409-п

О признании утратившими силу
постановлений Брянской городской
администрации

 В соответствии с Уставом города Брянска, постановлением
Брянской городской администрации от 19.10.2018 № 3255-п «Об
утверждении перечня муниципальных программ (подпрограмм) города
Брянска, подлежащих разработке и реализации на 2019 и последующие
годы», постановлением Брянской городской администрации от 29.12.2018
№ 4199-п "Об утверждении муниципальной программы "Стимулирование
экономической активности в городе Брянске"

        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу с 01.02.2019 года следующие
постановления Брянской городской администрации:

- от 31.12.2015 № 4556-п "Об утверждении муниципальной программы
"Стимулирование экономической активности в городе Брянске" на 2016 -
2020 годы";

- от 13.04.2016 № 1188-п "О внесении изменений в муниципальную
программу "Стимулирование экономической активности в городе Брянске"
на 2016 - 2018 годы, утвержденную постановлением Брянской городской
администрации от 31.12.2015 № 4556-п";

- от 16.05.2016 № 1573-п "О внесении изменений в муниципальную
программу "Стимулирование экономической активности в городе Брянске"
на 2016 - 2018 годы, утвержденную постановлением Брянской городской
администрации от 31.12.2015 № 4556-п";

- от 10.08.2016 № 2810-п "О внесении изменений в муниципальную
программу "Стимулирование экономической активности в городе Брянске"

 2

на 2016 - 2018 годы, утвержденную постановлением Брянской городской
администрации от 31.12.2015 № 4556-п";

- от 12.10.2016 № 3588-п "О внесении изменений в муниципальную
программу "Стимулирование экономической активности в городе Брянске"
на 2016 - 2018 годы, утвержденную постановлением Брянской городской
администрации от 31.12.2015 № 4556-п";

- от 01.11.2016 № 3833-п "О внесении изменений в муниципальную
программу "Стимулирование экономической активности в городе Брянске"
на 2016 - 2018 годы, утвержденную постановлением Брянской городской
администрации от 31.12.2015 № 4556-п";

- от 07.12.2016 № 4272-п "О внесении изменений в муниципальную
программу "Стимулирование экономической активности в городе Брянске"
на 2016 - 2018 годы, утвержденную постановлением Брянской городской
администрации от 31.12.2015 № 4556-п";

- от 30.12.2016 N 4693-п "О внесении изменений в постановление
Брянской городской администрации от 31.12.2015 № 4556-п "Об
утверждении муниципальной программы "Стимулирование экономической
активности в городе Брянске" на 2016 - 2018 годы";

- от 30.01.2017 № 232-п "О внесении изменения в муниципальную
программу "Стимулирование экономической активности в городе Брянске"
на 2016 - 2018 годы, утвержденную постановлением Брянской городской
администрации от 31.12.2015 № 4556-п";

- от 08.02.2017 № 384-п "О внесении изменений в муниципальную
программу "Стимулирование экономической активности в городе Брянске"
на 2016 - 2019 годы, утвержденную постановлением Брянской городской
администрации от 31.12.2015 № 4556-п";

- от 28.02.2017 № 651-п "О внесении изменений в постановление
Брянской городской администрации от 31.12.2015 № 4556-п "Об
утверждении муниципальной программы "Стимулирование экономической
активности в городе Брянске" на 2016 - 2018 годы";

- от 05.05.2017 № 1536-п "О внесении изменений в муниципальную
программу "Стимулирование экономической активности в городе Брянске"
на 2016 - 2019 годы, утвержденную постановлением Брянской городской
администрации от 31.12.2015 № 4556-п";

- от 13.06.2017 № 2090-п "О внесении изменений в муниципальную
программу "Стимулирование экономической активности в городе Брянске"
на 2016 - 2019 годы, утвержденную постановлением Брянской городской
администрации от 31.12.2015 № 4556-п";

- от 06.07.2017 № 2331-п "О внесении изменений в муниципальную
программу "Стимулирование экономической активности в городе Брянске"
на 2016 - 2019 годы, утвержденную постановлением Брянской городской
администрации от 31.12.2015 № 4556-п";

- от 09.08.2017 № 2819-п "О внесении изменений в муниципальную
программу "Стимулирование экономической активности в городе Брянске"

на 2016 - 2019 годы, утвержденную постановлением Брянской городской
администрации от 31.12.2015 № 4556-п";

- от 10.10.2017 № 3500-п "О внесении изменений в муниципальную
программу "Стимулирование экономической активности в городе Брянске"
на 2016 - 2019 годы, утвержденную постановлением Брянской городской
администрации от 31.12.2015 № 4556-п";

- от 19.10.2017 № 3629-п "О внесении изменений в муниципальную
программу "Стимулирование экономической активности в городе Брянске"
на 2016 – 2019 годы, утвержденную постановлением Брянской городской
администрации от 31.12.2015 № 4556-п";

- от 10.11.2017 № 3895-п "О внесении изменений в муниципальную
программу "Стимулирование экономической активности в городе Брянске"
на 2016 - 2019 годы, утвержденную постановлением Брянской городской
администрации от 31.12.2015 № 4556-п";

- от 25.12.2017 № 4518-п "О внесении изменений в муниципальную
программу "Стимулирование экономической активности в городе Брянске"
на 2016 - 2019 годы, утвержденную постановлением Брянской городской
администрации от 31.12.2015 № 4556-п";

- от 23.01.2018 № 145-п "О внесении изменений в муниципальную
программу "Стимулирование экономической активности в городе Брянске"
на 2016 - 2019 годы, утвержденную постановлением Брянской городской
администрации от 31.12.2015 № 4556-п";

- от 30.01.2018 № 239-п "О внесении изменений в постановление
Брянской городской администрации от 31.12.2015 № 4556-п "Об
утверждении муниципальной программы "Стимулирование экономической
активности в городе Брянске" на 2016 - 2019 годы";

- от 02.02.2018 № 306-п "О внесении изменений в муниципальную
программу "Стимулирование экономической активности в городе Брянске"
на 2016 - 2020 годы, утвержденную постановлением Брянской городской
администрации от 31.12.2015 № 4556-п";

- от 15.03.2018 № 728-п "О внесении изменений в муниципальную
программу "Стимулирование экономической активности в городе Брянске"
на 2016 - 2020 годы, утвержденную постановлением Брянской городской
администрации от 31.12.2015 № 4556-п";

- от 17.05.2018 № 1426-п "О внесении изменений в муниципальную
программу "Стимулирование экономической активности в городе Брянске"
на 2016 - 2020 годы, утвержденную постановлением Брянской городской
администрации от 31.12.2015 № 4556-п";

- от 08.08.2018 № 2354-п "О внесении изменений в муниципальную
программу "Стимулирование экономической активности в городе Брянске"
на 2016 - 2020 годы, утвержденную постановлением Брянской городской
администрации от 31.12.2015 № 4556-п";

- от 24.10.2018 № 3299-п "О внесении изменений в муниципальную
программу "Стимулирование экономической активности в городе Брянске"

 4

на 2016 - 2020 годы, утвержденную постановлением Брянской городской
администрации от 31.12.2015 № 4556-п";

- от 23.11.2018 № 3607-п "О внесении изменений в муниципальную
программу "Стимулирование экономической активности в городе Брянске"
на 2016 - 2020 годы, утвержденную постановлением Брянской городской
администрации от 31.12.2015 № 4556-п";

- от 19.12.2018 № 3935-п "О внесении изменений в муниципальную
программу "Стимулирование экономической активности в городе Брянске"
на 2016 - 2020 годы, утвержденную постановлением Брянской городской
администрации от 31.12.2015 № 4556-п";

- от 31.01.2019 № 219-п "О внесении изменений в муниципальную
программу "Стимулирование экономической активности в городе Брянске"
на 2016 - 2020 годы, утвержденную постановлением Брянской городской
администрации от 31.12.2015 № 4556-п".

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете
«Брянск» и разместить его на официальном сайте Брянской городской
администрации в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы городской администрации Предеху В.Н.

Глава администрации

            А.Н. Макаров